
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝKONNÉHO VÝBORU 

Spolek:                                                            Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov z.s.                                             

Datum a čas konání:                                    28. 6. 2024. 19,00hod.                                                                          

Místo konání:                                                Pohostinství Pačejov – nádraží                                          

Přítomní:                                                        Jírovec Jakub                                                                                                                                                                                     

.                                                                        Kába František st.                                                                                                      

.                                                                        Klásek Václav st.                                                                                                      

.                                                                        Klásek Václav ml.                                                                                                                     

.                                                                        Smolík Libor                                                                                                                    

.                                                                        Smolík Vladimír                                                                                                              

.                                                                        Voska Zdeněk                                                                                                                  

Omluvení: Cihlářová Jana, Kába František ml., Hlůžek Josef, Mareš Miroslav, Panuška Josef, Panuška 

Vítek, Stulík Pavel, Ticháček Josef. 

Host:                                                               Prokopius Jan – trenér přípravky 

PROGRAM + USNESENÍ:                                                                                                                                                                        

1/ Přípravky mladší + starší                                                                                                                                                             

-   VV se usnesl, že do ročníku 2024/2025 přihlásíme mladší i starší přípravku (zařídí L. Smolík)                                                             

-   J. Jírovec byl pověřen poptávkou dresů pro mladší přípravku.                                                                                                

-   J. Prokopius,  po dohodě s kolegy trenéry, zjistí, zda bude nutné dokoupit další vybavení.                  

2/ Starší žáci                                                                                                                                                                                  

-  L. Smolík a V. Klásek st. informovali členy VV o dohodě s Chanovicemi a Kasejovicemi o sdruženém  

-  startu v kategorii starších žáků.                                                                                                                                 

-  Z Voska zjistí potřeby v této kategorii.                                                                                                                          

-  V. Klásek st. zjistí možnost zapůjčení velké přenosné branky pro eventuální utkání v počtu 7+1.            

3/ Dorost                                                                                                                                                                                   

-  L. Smolík a V. Klásek st. informovali členy VV o dohodě s Hradešicemi na sdružený start.                          

4/ Muži                                                                                                                                                                               

-  VV posoudil stav po odchodu dvou hráčů a možnosti na případné doplnění kádru.  

5/ Vertikutátor                                                                                                                                                                       

-  VV se dohodl na pořízení  vertikutátoru (v závislosti na množství financí) pro zlepšení travnaté             

-  plochy hřiště. 

6/ Přípravy na pouť                                                                                                                                                  

-  VV se dohodl na sehrání čtyř zápasů v sobotu 3.8. 2024 u příležitosti pouťových oslav (starší žáci.       

-  přípravka, stará garda, muži.) Časy jednotlivých utkání budou upřesněny.                                                                        

-  u příležitosti pouťových oslav a osmdesátého pátého výročí Sokola, budou uvedeni do Síně slávy       

- další členové. Oslovení a přípravu zajistí F. Kába st. a V. Klásek st. 

7/ Finance                                                                                                                                                                            

-  V. Smolík seznámil členy VV s finančním stavem oddílu a VV se zabýval možnostmi získání  dalších    

-   prostředků.  



8/ Brigády v areálu u Blýskoty                                                                                                                                     

-  VV rozhodl o vyhlášení tří termínů brigád a to pátek 5.7.(svátek), soboty 13. a 20.7 2024, vždy od   -   

9,00hod.                                                                                                                                                                           

-  plánujeme bílení kabin, opravu WC muži, oprava sítě za bránou, oprava a nátěr branek, oprava           

-  brankoviště, oprava lavic, stříhání porostu event. další práce. 

9/ Diskuse                                                                                                                                                                           

- v diskusi zaznělo několik podnětů k činnosti a k plánovaným brigádám. Za nápady děkuji.                               

10/ Závěr                                                                                                                                                                    

-  ve 21,00hod. V. Klásek st. zúčastněným poděkoval a schůzi ukončil.   

VÝKONNÝ VÝBOR SE DOHODL NA TERMÍNU PŘÍŠTÍ SCHŮZE 19.6.2024 V 19,00 HOD.                                           

– (bude ještě avizováno – případná změna oznámena ) 

Zápis vyhotovil Václav Klásek st.  

     

 

 

     


